del 2015 a las 10h00, en las oficinas de la compañía ubicadas en la Av. Occidental No.51- 

87 y Antonio Román, se reúnen en Junta General Extraordinaria de Socios de CERLUX 

INDUSTRIA COMERCIO Y REPRESENTACIONES CIA.LTDA., las siguientes personas: Ing. 

Francisco Chipantiza Ochoa representando mil quinientos cincuenta y cuatro (1554) 

participaciones pagadas; el Sr. Mauricio Xavier Chipantiza Sáenz, representando sus 

ciento cuarenta y tres (143) participaciones pagadas y el Sr. José Francisco Chipantiza 

Sáenz representando sus doscientos tres (203) participaciones pagadas. En razón de que 

se halla presente el 95% de la totalidad del capital Social, es decir mil novecientas 

participaciones de un dólar cada una, correspondiente al 95% del capital suscrito y pagado 

exigido por ley, los asistentes unánimemente deciden constituirse en Junta General